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AVVISO ESITO DI INDAGINE DI MERCATO 

OGGETTO: Procedura negoziata suddivisa in Lotti per l’affidamento di Servizi di disinfezione e 
disinfestazione. 

                       ID Gara C0665S17 
                   Common Procurement Vocabulary CPV: 90921000-9 

 LOTTO 2 – Servizio di disinfezione, disinfestazione, derattizzazione e bonifica rettili.  
 Impianto Casaccia (RM) 
 Codice Identificativo Gara – CIG: 7240798F85 
 

Si rende noto che: 

─ in esecuzione della determina a contrarre Prot. n. 65302 del 17 Ottobre 2017, è stata indetta un’indagine di 
mercato per il successivo affidamento, mediante procedura negoziata sotto soglia - art. 36 comma 2 lett. b) 
del D. Lgs. 50/2016, dei servizi di disinfezione e disinfestazione presso la Centrale di Caorso (PC), Impianto 
Casaccia (RM), Centrale del Garigliano (CE).  

─ entro il termine del giorno 06 Novembre 2017, fissato per la presentazione delle manifestazioni di interesse, 
sono pervenute, per il Lotto 2, le seguenti manifestazioni, corrispondenti ai seguenti numeri di protocollo:          

− numero 37 manifestazioni di interesse e precisamente: 

Pos. 
Protocollo di 

arrivo 
Data di arrivo 

 
Pos. 

Protocollo di 
arrivo 

Data di arrivo 

01 66036 20/10/2017  20 68146 30/10/2017 

02 66062 20/10/2017  21 68248 31/10/2017 

03 66394 23/10/2017  22 68270 31/10/2017 

04 66395 23/10/2017  23 68411 31/10/2017 

05 66464 23/10/2017  24 68413 31/10/2017 

06 66507 23/10/2017  25 68578 31/10/2017 

07 66642 24/10/2017  26 68594 31/10/2017 

08 66823 24/10/2017  27 68695 02/11/2017 

09 66826 24/10/2017  28 68712 02/11/2017 

10 67007 25/10/2017  29 68718 02/11/2017 

11 67343 26/10/2017  30 68795 03/11/2017 

12 67346 26/10/2017  31 68798 03/11/2017 

13 67347 26/10/2017  32 68824 03/11/2017 

14 67626 27/10/2017  33 68846 03/11/2017 

15 67844 27/10/2017  34 68894 03/11/2017 

16 67894 29/10/2017  35 68938 05/11/2017 

17 67898 29/10/2017  36 68945 05/11/2017 

18 67890 29/10/2017  37 69144 06/11/2017 

19 67892 29/10/2017     
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─ si è provveduto all’esame delle manifestazioni di interesse pervenute entro il termine stabilito dall’avviso di 
indagine di mercato Prot. n. 65303 del 17 Ottobre 2017, con il seguente esito: 

Pos. 
Protocollo 
di arrivo 

Data di arrivo 
(*) Operatore 

economico 
Documentazione 

presentata 

Dichiarazione possesso dei 
requisiti per la partecipazione 

alla procedura negoziata 

01 66036 20/10/2017 ……………… Regolare Si 

02 66062 20/10/2017 ……………… Regolare Si 

03 66394 23/10/2017 ……………… Regolare Si 

04 66395 23/10/2017 ……………… Regolare Si 

05 66464 23/10/2017 ……………… Regolare Si 

06 66507 23/10/2017 ……………… Regolare Si 

07 66642 24/10/2017 ……………… Regolare Si 

08 66823 24/10/2017 ……………… Regolare Si 

09 66826 24/10/2017 ……………… Regolare Si 

10 67007 25/10/2017 ……………… Regolare Si 

11 67343 26/10/2017 ……………… Regolare Si 

12 67346 26/10/2017 ……………… Regolare Si 

13 67347 26/10/2017 ……………… Regolare Si 

14 67626 27/10/2017 ……………… Regolare Si 

15 67844 27/10/2017 ……………… Regolare Si 

16 67894 29/10/2017 ……………… Regolare Si 

17 67898 29/10/2017 ……………… Regolare Si 

18 67890 29/10/2017 ……………… Regolare Si 

19 67892 29/10/2017 ……………… Regolare Si 

20 68146 30/10/2017 ……………… Regolare Si 

21 68248 31/10/2017 ……………… Regolare Si 

22 68270 31/10/2017 ……………… Regolare Si 

23 68411 31/10/2017 ……………… Regolare Si 

24 68413 31/10/2017 ……………… Regolare Si 

25 68578 31/10/2017 ……………… Regolare Si 

26 68594 31/10/2017 ……………… Regolare Si 

27 68695 02/11/2017 ……………… Regolare Si 

28 68712 02/11/2017 ……………… Regolare Si 

29 68718 02/11/2017 ……………… Regolare Si 

30 68795 03/11/2017 ……………… Regolare Si 

31 68798 03/11/2017 ……………… Regolare Si 

32 68824 03/11/2017 ……………… Regolare Si 

33 68846 03/11/2017 ……………… Regolare Si 

34 68894 03/11/2017 ……………… Regolare Si 

35 68938 05/11/2017 ……………… Regolare Si 

36 68945 05/11/2017 ……………… Regolare Si 

37 69144 06/11/2017 ……………… Regolare Si 
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(*) I nominativi degli operatori economici verranno mantenuti riservati fino alla scadenza del termine di 
presentazione delle offerte nell’ambito della procedura negoziata che sarà successivamente attivata per 
l’affidamento del servizio in argomento. 

SOGIN in data 10 Novembre 2017 alle ore 10.15, presso la Sede centrale della SO.G.I.N. SPA - Via Marsala, 
51C - 00185 Roma effettuerà un sorteggio pubblico per individuare dieci operatori economici da invitare alla 
procedura di affidamento ex art. 36 comma 2 lettera b), del D.Lgs. n.50/2016. 
Al sorteggio potranno partecipare i Legali rappresentanti delle imprese ovvero persone munite di specifica 
delega, loro conferita dai suddetti legali rappresentanti, che hanno presentato idonea manifestazione di 
interesse e che posseggono i requisiti per la partecipazione alla procedura negoziata.  

Il Responsabile 
del Procedimento 

in fase di affidamento 
Simone Ulissi 

 

VT 

 

 

 

 


		2017-11-08T12:34:31+0000
	Simone Ulissi




